
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Балаклавский пр-кт, д. 33 НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10ч 30м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 января 2024 года

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 7 Мигунова Елена 1967 э/д Солнцево 07:41,3

2 5 Клинкова Марина 1967 э/д Руднево 10:31,3 +02:50,0

3 4 Кельх Марина 1971 РХС 11:43,9 +04:02,6

4 3 Зенина Галина 1964 ДИТС 13:02,1 +05:20,8

5 1 Балашова Анна 1967 э/д Сокол 14:06,6 +06:25,3

6 6 Максакова Елена 1970 э/д Варшавское 15:51,4 +08:10,1

7 2 Еремкина Лилия 1969 э/д Северное 16:16,2 +08:34,9

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 9 Пустынникова Наталья 1960 Служба движения 07:47,0

2 10 Тукаева Светлана 1962 э/д Лихоборы 11:42,8 +03:55,8

3 8 Евсеева Ольга 1960 Служба электроснабжения 11:58,0 +04:11,0

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Чемпионат по лыжным гонкам среди работников Московского 
метрополитена

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Женщины 50-59 лет -- 1,8 км (1 КРУГ)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Женщины 60 лет и старше -- 1,8 км (1 КРУГ)

АРТАМОНОВА И.А. (1 кат., г. Москва)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПЕТРОВ А.В. (3 кат., г. Москва)
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Балаклавский пр-кт, д. 33 НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10ч 30м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 января 2024 года

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 24 Чирикова Маргарита 1990 Управление 11:48,7

2 20 Родионова Мария 1997 ДСМ 12:46,4 +00:57,7

3 23 Тазетдинова Светлана 1988 Управление 13:12,9 +01:24,2

4 21 Скотская Инга 1990 Служба движения 13:38,1 +01:49,4

5 12 Белынь Анна 1996 Аппарат ДИ 14:09,3 +02:20,6

6 16 Кабак Александра 1998 э/д Руднево 18:31,4 +06:42,7

7 17 Кондакова Ирина 1992 СПО 18:34,7 +06:46,0

8 19 Маракуева Мария 2001 ДИТС 20:40,7 +08:52,0

9 11 Анашкина Светлана 1997 э/д Фили 22:57,8 +11:09,1

10 13 Бузина Светлана 1998 э/д Фили 23:17,2 +11:28,5

11 15 Зимнухова Арина 1998 э/д Фили 25:29,0 +13:40,3

12 14 Габдрахманова Светлана 1995 СЦБ 28:37,9 +16:49,2

13 22 Соколова Александра 1995 Служба движения 30:34,8 +18:46,1

18 Копылова – Шахматова Анна 2000 КУТК DNF

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 39 Федянина Ирина 1984 СПО 13:52,3

2 38 Тузова Любовь 1979 э/д Планерное 15:01,5 +01:09,2

3 28 Зудина Елена 1974 Клининговый центр 15:03,3 +01:11,0

4 31 Мизгирева Мария 1985 ДИТС 15:15,8 +01:23,5

5 36 Тверитинова Евгения 1985 э/д Владыкино 15:51,0 +01:58,7

6 25 Андреева Елена 1975 ДИТС 15:53,9 +02:01,6

7 37 Труфанова Ирина 1986 Служба электроснабжения 16:58,8 +03:06,5

8 32 Муравьева Виктория 1978 Служба движения 23:30,2 +09:37,9

9 35 Старовойтова Энже 1981 ЭМС 26:46,0 +12:53,7

10 26 Ганюшкина Светлана 1982 э/д Печатники 33:38,3 +19:46,0

11 40 Чураева Алина 1984 КУТК 42:45,0 +28:52,7

34 Скопинцева Мария 1974 э/д Владыкино DNF

АРТАМОНОВА И.А. (1 кат., г. Москва) ПЕТРОВ А.В. (3 кат., г. Москва)

Чемпионат по лыжным гонкам среди работников Московского 
метрополитена

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Женщины 18-35 лет -- 3,6 км (2 КРУГА)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Женщины 36-49 лет -- 3,6 км (2 КРУГА)
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Балаклавский пр-кт, д. 33 НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10ч 30м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 января 2024 года

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 85 Львов Сергей 1995 ДСМ 16:42,1

2 41 Ветошкин Дмитрий 1997 СЦБ 17:36,1 +00:54,0

3 48 Марин Денис 1989 СЦБ 18:03,3 +01:21,2

4 66 Красов Алексей 1990 Управление 18:21,2 +01:39,1

5 184 Коловангин Алексей 1992 СЦБ 19:04,1 +02:22,0

6 82 Ващуков Александр 1992 Управление 19:16,1 +02:34,0

7 71 Русанов Иван 1991 э/д Владыкино 19:55,6 +03:13,5

8 68 Давыдов Иван 1992 э/д Сокол 20:24,3 +03:42,2

9 49 Пантюхин Андрей 1993 СЦБ 20:30,1 +03:48,0

10 78 Батров Илья 1989 э/д Замоскворецкое 20:39,3 +03:57,2

10 91 Ярмуханов Равиль 1992 э/д Варшавское 20:39,3 +03:57,2

12 83 Демидов Василий 1993 ЭМС 20:59,1 +04:17,0

13 47 Львов Никита 1992 КУТК 21:42,1 +05:00,0

14 56 Трубицин Алексей 1990 э/д Планерное 22:57,7 +06:15,6

15 74 Тюринов Станислав 1989 э/д Варшавское 23:04,0 +06:21,9

16 76 Ахмедов Алишер 1991 СЦБ 23:07,3 +06:25,2

17 58 Асеев Сергей 1989 э/д Северное 24:01,9 +07:19,8

18 89 Узорин Иван 2000 э/д Сокол 24:26,1 +07:44,0

19 51 Романов Максим 1988 э/д Фили 24:32,5 +07:50,4

20 86 Павлов Владимир 1990 КУТК 26:54,3 +10:12,2

21 77 Басиров Ильсур 1994 э/д Новогиреево 26:55,0 +10:12,9

22 80 Бисенов Даулет 1995 э/д Руднево 27:18,1 +10:36,0

23 182 Прошин А.с. 2004 СПО 29:21,3 +12:39,2

24 63 Казак Степан 1990 э/д Замоскворецкое 31:41,0 +14:58,9

25 62 Иванов Никита 1998 э/д Руднево 36:27,5 +19:45,4

26 87 Романов Вячеслав 1990 э/д Лихоборы 37:19,9 +20:37,8

27 79 Бейсембаев Данил 1994 э/д Фили 38:03,2 +21:21,1

28 81 Блинков Антон 1995 э/д Владыкино 38:19,7 +21:37,6

29 43 Гудухин Максим 1996 э/д Планерное 38:27,6 +21:45,5

30 67 Манахов Никита 1999 КУТК 38:32,7 +21:50,6

Чемпионат по лыжным гонкам среди работников Московского 
метрополитена

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Мужчины 18-35 лет -- 5,4 км (3 КРУГА)
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31 57 Хаперский Максим 2000 э/д Новогиреево 42:32,0 +25:49,9

32 90 Хоменко Илья 1997 э/д Фили 42:51,2 +26:09,1

33 84 Костюченко Юрий 1993 КУТК 43:50,0 +27:07,9

34 59 Виноградов Роман 1993 РХС 45:37,0 +28:54,9

35 72 Сайфулин Кирилл 1998 э/д Черкизово 46:12,6 +29:30,5

36 60 Вороненко Станислав 1992 Клининговый центр 46:21,1 +29:39,0

37 45 Земляной Александр 2001 э/д Сокол 47:44,1 +31:02,0

53 Смирнов Евгений 1990 Клининговый центр DNF

75 Атакишиев Рамир Эльдар ог 1996 Служба движения DNF

88 Смирнов Дмитрий 1989 Служба электроснабжени DNF
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Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 101 Кобызев Александр 1987 Аппарат ДИ 14:15,6

2 132 Глаголев Алексей 1982 Аппарат ДИ 15:41,8 +01:26,2

3 102 Краснощеков Дмитрий 1978 э/д Варшавское 15:43,7 +01:28,1

4 106 Оленников Виктор 1976 СЦБ 15:46,2 +01:30,6

5 108 Усвайский Александр 1986 э/д Северное 16:12,2 +01:56,6

6 97 Бондарцев Иван 1977 РХС 16:12,5 +01:56,9

7 145 Шмагин Иван 1980 э/д Северное 17:13,8 +02:58,2

8 104 Лебедев Илья 1982 ДИТС 17:31,6 +03:16,0

9 92 Алешин Сергей 1982 э/д Владыкино 17:36,7 +03:21,1

10 95 Белов Георгий 1979 Управление 17:38,6 +03:23,0

11 107 Панкратов Сергей 1981 СПО 18:02,5 +03:46,9

12 126 Соболенский Александр 1982 ЭМС 18:30,1 +04:14,5

13 110 Ховаев Петр 1985 Аппарат ДИ 18:49,9 +04:34,3

14 109 Фомичев Андрей 1974 э/д Варшавское 19:09,3 +04:53,7

15 147 Яговдик Максим 1986 ЭМС 19:12,4 +04:56,8

16 98 Васильев Сергей 1976 э/д Владыкино 19:33,5 +05:17,9

17 99 Виноградов Владимир 1978 Аппарат ДИ 19:34,0 +05:18,4

18 116 Зелевский Александр 1987 ЭМС 19:45,4 +05:29,8

19 127 Сулейманов Зуфер 1981 ЭМС 19:50,1 +05:34,5

20 100 Воеводин Андрей 1982 э/д Измайлово 19:51,8 +05:36,2

21 118 Конбеков Виталий 1976 э/д Фили 19:53,0 +05:37,4

22 141 Лукин Владимир 1983 э/д Красная Пресня 20:13,3 +05:57,7

23 94 Барсуков Андрей 1979 э/д Замоскворецкое 20:13,4 +05:57,8

24 105 Машковцев Иван 1984 э/д Лихоборы 20:52,8 +06:37,2

25 137 Измалков Алексей 1981 ЭМС 21:04,3 +06:48,7

26 125 Селиванов Алексей 1980 э/д Печатники 21:39,2 +07:23,6

27 139 Краснов Александр 1986 РХС 22:27,4 +08:11,8

28 144 Шибанов Виталий 1977 ЭМС 22:36,1 +08:20,5

29 133 Дудин Николай 1987 э/д Митино 22:55,1 +08:39,5

30 183 Макашов Андрей 1979 э/д Планерное 23:37,0 +09:21,4

31 130 Востриков Алексей 1987 э/д Калужское 23:40,2 +09:24,6

32 112 Волков Владимир 1984 э/д Черкизово 23:49,9 +09:34,3

33 121 Микаев Дмитрий 1987 э/д Руднево 25:38,0 +11:22,4

34 142 Поляков Борис 1977 э/д Руднево 26:36,5 +12:20,9

35 128 Шибанов Виктор 1985 э/д Лихоборы 26:52,8 +12:37,2

36 135 Зотов Алексей 1976 Клининговый центр 27:25,0 +13:09,4

Мужчины 36-49 лет -- 5,4 км (3 КРУГА)
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37 138 Качамин Денис 1986 э/д Печатники 30:17,6 +16:02,0

38 96 Белов Игорь 1984 э/д Красная Пресня 31:20,5 +17:04,9

39 120 Матюшов Сергей 1981 э/д Руднево 32:28,0 +18:12,4

40 124 Поляков Максим 1974 ДСМ 32:45,7 +18:30,1

41 143 Сафонов Александр 1982 э/д Красная Пресня 37:11,1 +22:55,5

42 129 Яковлев Николай 1981 э/д Красная Пресня 37:23,5 +23:07,9

43 131 Вялых Сергей 1986 Служба электроснабжени 37:51,9 +23:36,3

44 115 Закиров Дилшод 1984 э/д Руднево 39:16,7 +25:01,1

45 113 Дубровин Павел 1977 Служба электроснабжени 43:25,7 +29:10,1

46 114 Елизаров Андрей 1978 э/д Красная Пресня 45:28,6 +31:13,0

47 123 Несмеянов Максим 1981 Служба электроснабжени 49:37,8 +35:22,2

93 Баринов Николай 1986 э/д Печатники DNF

119 Лобанов Андрей 1976 Служба электроснабжени DNF
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Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 159 Прокофьев Александр 1971 ОПО 16:03,8

2 152 Дмитриев Виктор 1969 Эскалаторная служба 17:59,3 +01:55,5

3 161 Худяков Михаил 1973 ЭМС 19:06,5 +03:02,7

4 153 Зоркин Сергей 1970 ДИТС 19:15,3 +03:11,5

5 163 Чигринов Валерий 1965 Служба электроснабжени 19:23,7 +03:19,9

6 158 Николаев Ромео 1973 э/д Черкизово 21:41,9 +05:38,1

7 151 Гусев Евгений 1973 э/д Измайлово 22:43,3 +06:39,5

8 150 Грязников Михаил 1971 э/д Красная Пресня 23:07,3 +07:03,5

9 155 Кондратичев Олег 1973 э/д Фили 23:35,8 +07:32,0

10 181 Ерёменко Сергей 1970 э/д Новогиреево 30:06,5 +14:02,7

11 148 Адлейба Генри 1974 Эскалаторная служба 32:07,4 +16:03,6

12 149 Блохин Сергей 1970 КЛСХ 42:29,8 +26:26,0

164 Штраус Эдуард 1972 Служба электроснабжени DNF

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 171 Пустынников Сергей 1954 ЭМС 17:27,8

2 170 Малкин Виталий 1963 Служба безопасности 18:09,0 +00:41,2

3 172 Фатюхин Сергей 1957 э/д Измайлово 18:13,1 +00:45,3

4 169 Лебедев Михаил 1963 СПО 24:54,7 +07:26,9

5 168 Куковеров Николай 1953 Эскалаторная служба 37:39,1 +20:11,3

6 165 Гранкин Виктор 1958 э/д Красная Пресня 38:35,6 +21:07,8

174 Чихалев Николай 1947 КУТК DNF

Мужчины 60 лет и старше -- 5,4 км (3 КРУГА)

АРТАМОНОВА И.А. (1 кат., г. Москва) ПЕТРОВ А.В. (3 кат., г. Москва)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Мужчины 50-59 лет -- 5,4 км (3 КРУГА)
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Балаклавский пр-кт, д. 33 НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10ч 30м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 января 2024 года

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Личные места Сумма мест

24 Чирикова Маргарита 1990 1
23 Тазетдинова Светлана 1988 3
66 Красов Алексей 1990 4
82 Ващуков Александр 1992 6
41 Ветошкин Дмитрий 1997 2
48 Марин Денис 1989 3

106 Оленников Виктор 1976 4
184 Коловангин Алексей 1992 5

3 Зенина Галина 1964 4
31 Мизгирева Мария 1985 4

153 Зоркин Сергей 1970 4
25 Андреева Елена 1975 6

101 Кобызев Александр 1987 1
132 Глаголев Алексей 1982 2
12 Белынь Анна 1996 5

110 Ховаев Петр 1985 13
39 Федянина Ирина 1984 1

169 Лебедев Михаил 1963 4
17 Кондакова Ирина 1992 7

107 Панкратов Сергей 1981 11
171 Пустынников Сергей 1954 1
161 Худяков Михаил 1973 3
35 Старовойтова Энже 1981 9
83 Демидов Василий 1993 12
9 Пустынникова Наталья 1960 1

21 Скотская Инга 1990 4
32 Муравьева Виктория 1978 8
22 Соколова Александра 1995 13

102 Краснощеков Дмитрий 1978 3
6 Максакова Елена 1970 6

91 Ярмуханов Равиль 1992 10
109 Фомичев Андрей 1974 14
108 Усвайский Александр 1986 5

2 Еремкина Лилия 1969 7
145 Шмагин Иван 1980 7
58 Асеев Сергей 1989 17

5 23

2 14

1 14Управление

СЦБ

ДИТС

СПО

Аппарат ДИ

3 18

7 26

Чемпионат по лыжным гонкам среди работников Московского метрополитена

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

4 21

8 33

э/д Северное

э/д Варшавское

9 36

6 25

Служба движения

ЭМС
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36 Тверитинова Евгения 1985 5
71 Русанов Иван 1991 7
92 Алешин Сергей 1982 9
98 Васильев Сергей 1976 16
11 Анашкина Светлана 1997 9

155 Кондратичев Олег 1973 9
13 Бузина Светлана 1998 10
15 Зимнухова Арина 1998 11
5 Клинкова Марина 1967 2

16 Кабак Александра 1998 6
80 Бисенов Даулет 1995 22
62 Иванов Никита 1998 25
8 Евсеева Ольга 1960 3

163 Чигринов Валерий 1965 5
37 Труфанова Ирина 1986 7

131 Вялых Сергей 1986 43
1 Балашова Анна 1967 5

68 Давыдов Иван 1992 8
89 Узорин Иван 2000 18
45 Земляной Александр 2001 37
4 Кельх Марина 1971 3

97 Бондарцев Иван 1977 6
139 Краснов Александр 1986 27
59 Виноградов Роман 1993 34

165 Гранкин Виктор 1958 6
150 Грязников Михаил 1971 8
141 Лукин Владимир 1983 22
96 Белов Игорь 1984 38
40 Чураева Алина 1984 11
47 Львов Никита 1992 13
86 Павлов Владимир 1990 20
67 Манахов Никита 1999 30
38 Тузова Любовь 1979 2
56 Трубицин Алексей 1990 14
43 Гудухин Максим 1996 29

183 Макашов Андрей 1979 30
10 Тукаева Светлана 1962 2

105 Машковцев Иван 1984 24
87 Романов Вячеслав 1990 26

128 Шибанов Виктор 1985 35
152 Дмитриев Виктор 1969 2
168 Куковеров Николай 1953 5
148 Адлейба Генри 1974 11

172 Фатюхин Сергей 1957 3
151 Гусев Евгений 1973 7
100 Воеводин Андрей 1982 20

17 74

15 70

13 58

10 37

16 74э/д Красная Пресня

РХС

э/д Сокол

Служба электроснабжения

э/д Руднево

э/д Фили

э/д Владыкино

19 87

18 75

12 55

э/д Лихоборы

э/д Планерное

КУТК

14 68

11 39

Эскалаторная служба

э/д Измайлово21 30

20 18
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85 Львов Сергей 1995 1
20 Родионова Мария 1997 2

124 Поляков Максим 1974 40

78 Батров Илья 1989 10
94 Барсуков Андрей 1979 23
63 Казак Степан 1990 24

181 Ерёменко Сергей 1970 10
77 Басиров Ильсур 1994 21
57 Хаперский Максим 2000 31

158 Николаев Ромео 1973 6
112 Волков Владимир 1984 32
72 Сайфулин Кирилл 1998 35

26 Ганюшкина Светлана 1982 10
125 Селиванов Алексей 1980 26
138 Качамин Денис 1986 37

28 Зудина Елена 1974 3
60 Вороненко Станислав 1992 36

135 Зотов Алексей 1976 36

7 Мигунова Елена 1967 1

159 Прокофьев Александр 1971 1

170 Малкин Виталий 1963 2

149 Блохин Сергей 1970 12

133 Дудин Николай 1987 29

130 Востриков Алексей 1987 31

АРТАМОНОВА И.А. (1 кат., г. Москва) ПЕТРОВ А.В. (3 кат., г. Москва)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

22 43

27 75

ДСМ

э/д Замоскворецкое

э/д Новогиреево

э/д Черкизово

э/д Печатники

Клининговый центр

23 57

24 62

26 73

25 73

1

1

2Служба безопасности

ОПО

э/д Солнцево

12

31

29

э/д Калужское

э/д Митино

КЛСХ
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